
Tahle knížka není obyčejný komiks. Je to napůl knížka a napůl hra. Váš malý čtenář se vydá 
na dobrodružství a sám si určuje, co bude dělat a kudy se vydá.
Příběh začíná na začátku knihy, ale čtenář bude brzy muset učinit první z rozhodnutí,  
která jej pošlou na různé stránky.

Jelikož je příběh rozvětvený, může čtenář zkoumat různorodé cesty pokaždé, když začne 
své dobrodružství nanovo.

Doporučujeme vám, abyste dělali čtenáři na jeho cestě za dobrodružstvím společnost. 
Buď můžete předčítat vy jemu, nebo vám může předčítat on.

ZAŽIJ VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ SPOLEČNĚ S KÁŤOU. TAJEMNÝ NEZNÁMÝ JI DRŽÍ ZAMČENOU V TEMNÉM 
HRADĚ. DOPROVÁZÍ JI JEJÍ KOCOUR PODĚS A KAMARÁDI KVÍTKO A LÍSTEK. MUSÍŠ JIM POMOCI, 
ABY MOHLI Z VĚZENÍ UNIKNOUT.

Zde je seznam předmětů, které můžete společně  
s KáŤou při svých cestách nalézt. Pokaždé, když  

získáš nový předmět, označ si jej zde v seznamu. Budeš 
tak mít přehled o tom, co již máš. Tyto předměty ti 
pomohou snáze překonat některé překážky. Počet 

předmětů, které můžeš mít u sebe, není nijak omezen.

Kostěná 
flétna

Rukavice síly

Létající 
koberec

Okřídlené 
boty

Dračí štít

Sochařské 
náčiní Ptačí píšŤalka

Pavoučí klíč

Soví klíč

V TOMTO DOBRODRUŽSTVÍ JSI HLAVNÍM HRDINOU TY. TO TY SE MUSÍŠ ROZHODOVAT, CO DĚLAT  
A KTEROU CESTOU SE VYDAT. PODLE TOHO, JAK SE ROZHODNEŠ, NALISTUJEŠ PAK STRÁNKU  
SE SYMBOLEM ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY A ČÍSLA.

NAPŘÍKLAD POKUD SE ROZHODNEŠ JÍT DO LESA, COŽ JE NA OBRÁZKU ZNÁZORNĚNO SYMBOLEM 11 , 

NALISTUJ SI ŽLUTOU ZÁLOŽKU A JDI NA OBRÁZEK 11 .

Když na obrázku spatříš některý z těchto symbolů / , můžeš si nalistovat 
odpovídající záložku a tam nalézt obrázek, který hledáš.

SPOLEČNĚ S KÁŤOU SI KE SVÉMU DOBRODRUŽSTVÍ MŮŽETE PŘIDAT DALŠÍ VÝZVU. BUDETE K TOMU 
POTŘEBOVAT PAPÍR A NĚCO NA PSANÍ. VAŠÍM ÚKOLEM, POKUD SE HO ROZHODNETE PŘIJMOUT, BUDE TOTO:

NA ROZLIČNÝCH MÍSTECH, KTERÁ BUDETE S KÁŤOU NAVŠTĚVOVAT, SE MOHOU 
NACHÁZET SYMBOLY OVOCE. POKUD NĚJAKÝ TAKOVÝ SYMBOL SPATŘÍŠ, POZNAČ SI 
JEJ NA PAPÍR. ČÍM VÍCE OVOCE NAJDEŠ, TÍM LÉPE!  

NA KONCI SVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ ZA NALEZENÉ OVOCE ZÍSKÁŠ VÍTĚZNÉ BODY.


